PROCESSO SELETIVO

                                                            TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO E NOTURNO
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 14/2024

RESULTADO DAS ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função TÉCNICO DE
ENFERMAGEM DIURNO E NOTURNO.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ROSÂNGELA DOS SANTOS MENDONÇA DO NASCIMENTO  1º COLOCADO HABILITADO

ANDRESSA NERY DO PRADO  2º COLOCADO HABILITADO

TEREZINHA APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 3º COLOCADO HABILITADO

CAMILA DA MOTA BARROS  4º COLOCADO HABILITADO

AMANDA DE LIMA FRANCISCO  5º COLOCADO HABILITADO

EDILANIA ALEXANDRE RODRIGUES  6º COLOCADO HABILITADO

KEULIN ALVES  7º COLOCADO HABILITADO

ALINE DO NASCIMENTO SOUZA DE LIMA  DESABILITADO DESABILITADO

ALISSON VIANA DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

ANA KAROLINA DE SOUZA GALINDO  NCOMPARECEU DESABILITADO

BEATRIZ MARQUES DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

BRUNA CRISTINA SILVEIRA ROSA  NCOMPARECEU DESABILITADO

BRUNA SIMÕES DE OLIVEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

DAYANA LOPES DE MATTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

DEYSE MARQUES DOS REIS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ELAINE CRUZ DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ELENICE VIEIRA PINTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ERIK SANTOS PORFIRIO NCOMPARECEU DESABILITADO

FABIANA SANTOS GUIMARÃES  NCOMPARECEU DESABILITADO

GUSTAVO FRANCO GRASSETTI NCOMPARECEU DESABILITADO

ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALMEIDA  DESABILITADO DESABILITADO

JULIANA VICENTE DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

KAROLINE PAOLA DOURADO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

LARISSA FARIAS DANTAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIANA MARTINS GUEDES NCOMPARECEU DESABILITADO

MARINA PASSOS DOS REIS  NCOMPARECEU DESABILITADO

MATHEUS ALVES SANTANA NCOMPARECEU DESABILITADO

PAULO MONTEIRO  NCOMPARECEU DESABILITADO

RAQUEL VIEIRA CANOVAS DESABILITADO DESABILITADO

REBECA OLIVEIRA MOTA  NCOMPARECEU DESABILITADO

SILVIO BRITO SOARES DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

SIMONE APARECIDA DE LIMA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

TAUANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS VIEIRA DESABILITADO DESABILITADO

TAYANA MUNIZ ALVES  NCOMPARECEU DESABILITADO

THAINNE GRAZIELLE LOPES SANCHES NCOMPARECEU DESABILITADO

VIVIANE NEMES DESABILITADO DESABILITADO

São Paulo, 29 de JULHO de 2024.